EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA UNIFICADA DE
CONSELHEIROS(AS) TUTELARES DE 2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA – do Município de Paranaíta/MT, Srª Milene Bonifácio Faria Silva,
no uso da atribuição torna publico as inscrições deferidas aos candidatos que concorreram a
vaga de CONSELHEIRO TUTELAR na Cidade de Paranaíta/MT para os anos compreendidos
entre 2020 e 2024.

Inscrições deferidas total de 32 candidatos:

1-ADRIANA GONÇALVES

2-ADRIANA SOARES BITENCOURT

3-ADRIELLI GEORG DE ALCÂNTARA

4-ANA CARLA ANTONIO DOS SANTOS

5-BALDUINO JUNIOR HAMESTER

6-DOUGLAS DE OLIVEIRA DE CARVALHO

7-FERNANDA PEREIRA RIBAS

8-FRANCIANA SARAIVA DE SOUZA SÁ

9-GEISIBEL SALGUEIRO SANTI

10-IZABEL RODRIGUES KRAMPZ (INDEFERIDA)

11-JEAN CARLOS DUTRA DOS SANTOS

12-JÉSSICA NAIARA SILVA

13-JANE MAIARA DA COSTA DA SILVA

14-JONATHA LICAON DA SILVA DUARTE

15-LEONARDO MARIN

16-LUCIANA DIAS DE OLIVEIRA

17-LUCIANA FERNANDA GRANDER WELBERICH

18-LUZIANE SANCHES BARBOSA RISSATO

19-MARIA ANTONIA DA SILVA DE PAULA

20-MARIA ELZA FERREIRA DA ROCHA (INDEFERIDA)

21-MARIA SUZANA ALVES

22-MAURAM CARDOSO LIMA (INDEFERIDA)

23-MÉRCIA PAULA RODRIGUES COELHO PEREIRA

24-MICAEL FREIRE LYRA

25-NIELE FERNANDA VICENTE

26-PÂMELA DA SILVA GIRARDI

27-POLIANA BATISTA ABREU

28-RAFAELA DE QUADROS FERNADES BUTTURI

29-REGINALDO JOSÉ DE OLIVEIRA

30-RENATO DA COSTA DA FONSECA

31-RERISSON PACHIEGA LEITE

32-RODRIGO BUTTURI

33-TAMIRES KIISTER SARAIVA

34-VAGNER NUNES

35-VALDIRENE DA SILVA

Prazo para recurso:

IMPUGNAÇÃO DO INDEFERIMENTO 05/06/2019 a 07/06/2019

Paranaíta, 03 de junho de 2019

Milene Bonifácio Faria Silva